
2025 年 3 月 30 日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ アスウェル青葉台 

 

店舗名称の一部変更に関するお知らせ 

 

平素よりアスウェル青葉台をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、当クラブでは店舗名称の表記について、「アスウェル」を主に使用すること

となりました。 これに伴い、クレジットカードのご利用明細に記載される名称も、下記

の通り変更いたします。 

 

なお、「あすウェル」の表記も引き続き使用いたしますが、今後は「アスウェル」が主

な名称となりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

変更前：あすウェル青葉台 

変更後：アスウェル青葉台 

 

 

※上記の変更に伴い、サービス内容やご契約に関する変更はございません。 

※クレジットカードの決済日によっては、新旧どちらの名称も記載される場合がござい

ます。 

 

お客様にはご不便をおかけすることのないよう努めてまいりますが、ご不明点がござい

ましたら、スタッフまでお気軽にお問い合わせください。 

今後とも、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


